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18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 27-37624084-9

 27-29514353-9

 23-33003442-4

 27-39075083-3

Cuit/Cuil
060872

061020

061049

060979

Legajo
CHAILE IVANA NAHIR

CHAMORRO PAOLA JESSICA

CATRIN MARIA ESTER

FERRIA JENIFER YAMILA EVELYN

Agente
SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.73

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.40

 0.60

 0.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 10.13

 9.85

 9.75

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

AVELLANEDA 879

LA PAMPA 1460

Fita Ruin 1208 

Tapiluque 823

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
64 MAESTRO DE GRADO DE ESCUELA COMUN-HOGARCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 27-37624084-9

 27-29514353-9

 23-33003442-4

 27-39075083-3

Cuit/Cuil
060872

061020

061049

060979

Legajo
CHAILE IVANA NAHIR

CHAMORRO PAOLA JESSICA

CATRIN MARIA ESTER

FERRIA JENIFER YAMILA EVELYN

Agente
SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.73

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.40

 0.60

 0.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 10.13

 9.85

 9.75

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

AVELLANEDA 879

LA PAMPA 1460

Fita Ruin 1208 

Tapiluque 823

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
85 AUXILIAR DOCENTE (S.C.E)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 27-41092513-9

Cuit/Cuil
060540

Legajo
SEITUNE ROJAS FLORENCIA BEATRIZ ORIANA

Agente
MINISTRO RAMOS MEXIA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.00

B C D
 0.25  0.50 0.00 0.00

E F
 9.75

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@ Avenida San Martin s/n

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
102 MAESTRO/A ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
EDUCACION FISICA

18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 27-41092513-9

Cuit/Cuil
060540

Legajo
SEITUNE ROJAS FLORENCIA BEATRIZ ORIANA

Agente
MINISTRO RAMOS MEXIA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.00

B C D
 0.25  0.50 0.00 0.00

E F
 9.75

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@ Avenida San Martin s/n

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8128Asignatura Genérica

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual


